
Prefeitura do Município de Alvinlândia 

Estado de São Paulo 
CNPJ: 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centro Oeste” 
 
 

 
Rua Major Couto, 294 – Centro – Fone: (14) 3473-8700 – CEP:17430-021 

Alvinlândia/SP – e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br – www.alvinlandia.sp.gov.br 

PORTARIA N.º 3.505/2024  
 

“Dispõe sobre Designação de Gestor 
 
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia, 

Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  
 

R E S O L V E:- 
 

Artigo 1.º :- Designar a servidora pública FRANCINE MARQUES 
CRIPA LOTERIO, portadora do RG n.º 29.902.976-1, responsável pelo Departamento 
de Educação da Prefeitura Municipal de Alvinlândia, para respectivamente exercer a 
função de GESTORA do Termo de Compromisso a ser firmado com a Secretaria de 
Educação do Estado de São Paulo.     

 
Artigo 2.º :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
P.M. “João Manzano”, 27 de Junho de 2024. 

 
 
 

 

 

Abigail Cateli Dias 

Prefeita Municipal 

     

 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta data. 

 
 
 
 


		2024-06-27T16:47:51-0300
	ABIGAIL CATELI DIAS:92413625887




